ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND          TP. Nam Định, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc vận hành thử nghiệm mô hình tổ chức bộ máy chính quyền

địa phương 02 cấp trên địa bàn thành phố Nam Định

Thực hiện Kế hoạch số 212-KH/TU ngày 20/6/2025 của Tỉnh ủy Nam

Định về việc vận hành thử nghiệm mô hình tổ chức bộ máy chính quyền địa

phương 02 cấp trên địa bàn thành phố Nam Định. UBND thành phố Nam Định

trân trọng kính mời:

1. Đại biểu dự tại phường Nam Định (Trụ sở UBND thành phố Nam

Định hiện tại):

1.1. Đại biểu khách mời tham quan, vận hành thử nghiệm:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy (Có giấy mời riêng);

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy (Có giấy mời riêng);

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh (Có giấy mời riêng);

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ tỉnh ủy (Có giấy mời riêng);

- Đồng chí Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đồng chí Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Thủ trưởng các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- Các đồng chí Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh; Lãnh đạo

Văn phòng UBND tỉnh;

1.2. Thành phần tại phường Nam Định:

- Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND,

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường Nam Định;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ, Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ

phường;

2. Đại biểu dự tại điểm cầu của 07 phường mới:

- Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND,

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường;

2

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ, Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ

phường;

* Thời gian: Từ 13h20 (Thứ Tư), ngày 25 tháng 6 năm 2025.

Trân trọng kính mời các Đại biểu về dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND TP;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-06-24T09:59:20+0700

		2025-06-24T10:04:08+0700

		2025-06-24T10:04:08+0700

		2025-06-24T10:04:08+0700